Praça dos Três Poderes n° 88 – Centro – Fone: (064) 3615-9100 – CEP: 75.860.000 – Quirinópolis – Goiás.

PREFEITURA DE
QUIRINÓPOLIS

 Ofício nº 37 / 2025 – SEGOV                            Quirinópolis-GO, 23 de junho de 2025.

Ao
Excelentíssimo Senhor
Vereador Cleilton Dias de Resende
DD. Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis – GO

Assunto: Encaminhamento de Avaliação Imobiliária – Projeto de Lei Substitutivo nº
004/2025

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa

Excelência, para fins de anexação ao Projeto de Lei Substitutivo nº 004, de 09 de junho

de 2025, que "Autoriza o Poder Executivo a promover a alienação do bem imóvel público

de matrícula M-11.158 do CRI de Quirinópolis-GO", a avaliação preliminar do referido

imóvel, realizada pelo Departamento de Tributação do Município.

Informo ainda que se encontra em andamento o Processo de Compra nº 21293, o

qual tem como objetivo a contratação de empresa especializada em avaliação de imóveis,

visando obter um laudo técnico preciso e, assim, estabelecer o valor mínimo de venda

para a realização do leilão do imóvel em questão.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se

fizerem necessários.

Atenciosamente,

Clériston Borges Araújo
Secretário de Governo

		2025-06-23T07:36:42-0300
	CLERISTON BORGES ARAUJO:91097681149